
Zarządzenie Nr 682/2121/18 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 2 lutego 2018 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie przyszłości stadionu 

im. Stanisława Figasa przy ul. Fałata w Koszalinie i powołania zespołu ds. przyszłości stadionu 

im. Stanisława Figasa 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), 

§ 1 uchwały Nr XXII/332/2005 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 12 stycznia 2005 roku 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta Koszalin (Dz. Urz. 

Województwa Zachodniopomorskiego z 2005 r. nr 14 poz. 259 oraz z 2013 r. poz. 2094), § 1 Uchwała nr 

XXXVII/550/2017 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 23 listopada 2017 roku w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji z mieszkańcami dotyczących przyszłości stadionu im. Stanisława Figasa przy ul. Fałata 

w Koszalinie oraz §16 ust. 3 i §28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 125/469/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 30 lipca 2015 

r, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Koszalina, których celem jest zebranie opinii 

mieszkańców w sprawie przyszłości stadionu im. Stanisława Figasa przy ul. Fałata w Koszalinie, 

w dalszej części nazywanym stadionem, oraz wstępne opracowanie koncepcji i dalszych działań 

dotyczących obiektu. 

 

§ 2. Powołuję Zespół ds. opracowania koncepcji przyszłości stadionu im. Stanisława Figasa przy ul. Fałata 

w Koszalinie 

zwany dalej „Zespołem” w składzie: 

1) Przewodniczący: Przemysław Krzyżanowski - Zastępca Prezydenta Miasta Koszalina  

2) Wiceprzewodniczący: Jan Bednarek –  Wiceprezes PZPN 

3) Sekretarz: Jerzy Krauze główny specjalista w Wydziale Kultury i Spraw Społecznych 

4) Mirosław Skórka – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

5) Artur Wiśniewski – Radny Rady Miejskiej, Przewodniczący Klubu Radnych Prawo i 

Sprawiedliwość  

6) Sebastian Tałaj – Radny Rady Miejskiej, Przewodniczący Komisji Edukacji, Sportu i Turystyki 

7) Mariusz Krajczyński – Radny Rady Miejskiej, Wiceprzewodniczący Klubu Radnych Lepszy 

Koszalin  

8) Henryk Niski – Przewodniczący Rady Sportu 

9) Robert Grabowski – Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej i Promocji 

10) Tomasz Nowe – Kierownik Referatu Promocji i Współpracy Zagranicznej Urzędu Miejskiego 

11) Monika Tkaczyk – Prezes Zarządu Obiektów Sportowych 

12) Margita Kasperska – Kierownik Kompleksu sportowo – rekreacyjnego przy ul. Fałata 34 

13) Jarosław Burzak – Prezes KS „Gwardia” 

14) Daniel Wojciechowski – kapitan „Gwardii” 

15) Jan Kazimierz Adamczyk – przewodniczący klubu kibica „Gwardii” 

16) Aleksandra Zdzińska – starszy specjalista w referacie komunikacji społecznej. 

 

§ 3. W pracach Zespołu, na zaproszenie Przewodniczącego Zespołu, uczestniczyć mogą również m.in. 

przedstawiciele Urzędu Miejskiego oraz miejskich jednostek organizacyjnych, eksperci zewnętrzni, 

przedstawiciele ciał opiniodawczo-doradczych Prezydenta Miasta, przedstawiciele instytucji i organizacji. 

 

§ 4. Do zadań Zespołu należy koordynacja działań związanych z opracowaniem koncepcji przyszłości 

stadionu im. Stanisława Figasa przy ul. Fałata w Koszalinie oraz przeprowadzenia konsultacji społecznych. 



 

§5. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, który planuje i organizuje prace, zwołuje 

i prowadzi posiedzenia Zespołu. 

2. Posiedzenia Zespołu odbywają się w zależności od potrzeb. 

3. Z posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół. 

4. Przewodniczący i Zastępca Przewodniczącego Zespołu mogą powierzać poszczególnym członkom 

Zespołu wykonywanie określonych czynności i zadań, niezbędnych do realizacji celu, do którego został 

powołany Zespół. 

5. Obsługę organizacyjną Zespołu zapewnia Wydział Kultury i Spraw Społecznych. 

 

§ 6. Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie od 10 lutego do 31 lipca 2018 roku. 

 

§ 7. Konsultacje zainicjowane zostaną otwartym spotkaniem dla mieszkańców Koszalina, którego termin 

zostanie podany na stronach internetowych Urzędu Miejskiego w ciągu 30 dni od wejścia w życie 

zarządzenia. 

 

§ 8. 1. Opinie mieszkańców zbierane będą w formie ankiet konsultacyjnych na formularzu według 

ustalonego wzoru, udostępnionego w siedzibie Urzędu Miejskiego w Koszalinie, na stronie internetowej 

www.koszalin.pl oraz www.obywatelski.koszalin.pl. 

2. Wypełnioną ankietę konsultacyjną mieszkańcy będą mogli składać w sposób tradycyjny w wersji 

papierowej lub elektronicznej na stronie internetowej miasta. 

3. Termin zbierania ankiet konsultacyjnych oraz punkty konsultacyjne zostaną podane do publicznej 

wiadomości w ogłoszeniu Prezydenta Miasta Koszalina, udostępnionym na stronach internetowych 

Urzędu Miejskiego, w tym na stronie www.koszalin.pl. 

4. Zbieranie ankiet konsultacyjnych potrwa minimum 3 tygodnie. 

 

§ 9. W trakcie konsultacji przeprowadzone zostaną minimum 2 spotkania otwarte, których termin 

każdorazowo ogłaszany będzie na stronach internetowych miasta.  

 

§ 10. 1. Złożone ankiety konsultacyjne opracowane zostaną przez Zespół w terminie nie dłuższym niż 6 

tygodni od zakończenia zbierania ankiet konsultacyjnych. 

2. Wyniki konsultacji posłużą do wstępnego opracowania koncepcji dalszych działań dotyczących 

przyszłości obiektu. 

 

§ 11. Do przygotowania konsultacji i udzielania wyjaśnień w dotyczących przedmiotu konsultacji 

wyznaczam Wydział Komunikacji Społecznej i Promocji.  

 

§ 12. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie jego treści w Urzędzie Miejskim 

w Koszalinie oraz poprzez umieszczenie informacji na stronach internetowych miasta. 

2. Informacje o zarządzeniu konsultacji podaje się w lokalnej prasie oraz w innych mediach. 

 

§ 13. Przeprowadzenie konsultacji powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 14. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta Koszalina 

 

            Piotr Jedliński 

 

 

http://www.koszalin.pl/
http://www.obywatelski.koszalin.pl/
http://www.koszalin.pl/

